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Nr. Naam koe Vader Eigenaar

Zwartbont:

Rubriek 1: Plaatsingsvolgorde:  11-3-2-7-1-6-8-9

1A 11 Diena 91 Goldsun G. Ubachs, Epen

1B 3 Vanzet Linda 93 Jungle Vreba Melkvee, Vredepeel

1C 2 Dijkstar Koba 1 Windbrook Mts. Bongers-Hegger, Egchel

Rubriek 2: Plaatsingsvolgorde: 14-17-20-16-19-24-23-22

1A 14 Moerhoeve Marina 312 Fever VOF van der Aa, St. Michielsgestel

1B 17 Zandenburg Zelgadis Wanja 1 Zelgadis Sommers Melkveehouderij, Elsendorp

1C 20 Stoks Jacobi 52 Norwin Stoks Holsteins, Nederweert Eind

Rubriek 3: Plaatsingsvolgorde: 33-34-31-27-29-25-30-36-26

1A 33 Grashoek Angel 51 Norwin Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1B 34 Moerhoeve Gonda 189 Zabing VOF van der Aa, St. Michielsgestel

1C 31 F&W Samuelo Deva 1 Talent Imp-ET Mts. Bongers-Hegger, Egchel

Rubriek 4: Plaatsingsvolgorde: 41-43-46-40-42-39

1A 41 Angels Wiesje 41 Kindness Angels Holsteins, Meijel

1B 43 Moerhoeve Gonda 181 Goldrush VOF van der Aa, St. Michielsgestel

1C 46 Lina 602 Aftershock Vreba Melkvee, Vredepeel

Rubriek 5: Plaatsingsvolgorde: 51-48-50-54-56-57-53

1A 51 Van Holland Rochelle Atwood C. van Holland, Delwijnen

1B 48 Jimm. Holstein Venetie Metalic Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1C 50 Romy 258 Chicago Mts. Vanhommerig-Bouwens, Simpelveld

Rubriek 6: Plaatsingsvolgorde: 65-60-61-66-62-64

1A 65 Moerhoeve Marina 264 Samuelo ET VOF van der Aa, St. Michielsgestel

1B 60 Marianne 184 Damion G. Ubachs, Epen

1C 61 Diena 84 Lyman G. Ubachs, Epen

Rubriek 7: Plaatsingsvolgorde: 67-68-71-73-75-70-69-72

1A 67 Grashoek Beaver 3 Sunflower Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1B 68 Euro's Jet 825 Strider Bloemen Melkvee, Vredepeel

1C 71 Durkje 228 Buckman Mts. Goesten-Pullen, Hedel

Rubriek 8: Plaatsingsvolgorde: 77-80-83-81-82-79

1A 77 Grashoek Nordika 5 Colombo ET Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1B 80 Fientje 642 Rembrandt C. Peeters, Kessel Lb

1C 83 Anna 82 Dellstar ET C. Peeters, Kessel Lb

Roodbont:

Rubriek 9: Plaatsingsvolgorde: 87-90-89-85-93-91-84

1A 87 Retraitehoeve Selma 273 Lorenzo VOF Willemse-Meulepas, Beers Nb

1B 90 Retraitehoeve S Geertje Jotan Red VOF Willemse-Meulepas, Beers Nb

1C 89 Simone 6 Norwin Mts. P. v.d. Asdonk-Seuren, Meijel

Rubriek 10: Plaatsingsvolgorde: 97-96-95-100-99-101-94-102

1A 97 Grashoek Nel 139 Pp Sunflower Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1B 96 Bonhill Warsi 174 Tableau W. Bongers, Kessel Lb

1C 95 Bons-Hol Aaltje 2 Jotan Red F. Krol, Boekel

Rubriek 11: Plaatsingsvolgorde: 107-108-109-106-104-111-103

1A 107 Mina 210 Jotan Red VOF van Mil, Ledeacker

1B 108 Heizenhof Lotje 26 Pleasure C. Timmermans, Moergestel

1C 109 Caudumer Lol 306 Magna P Barendonk Holsteins, Beers Nb

Rubriek 12: Plaatsingsvolgorde: 110-117-113-119-112-116-115-118

1A 110 Barendonk Emma 220 Jotan Red Barendonk Holsteins, Beers Nb

1B 117 Barendonk Emma 217 Curtis Barendonk Holsteins, Beers Nb

1C 113 Margrietje 111 Malando Mts. Pouwels-Hoogstraten, Weert

Rubriek 13: Plaatsingsvolgorde: 122-125-128-121-126-124-120

1A 122 Jipsing Bontje 39 Zabing Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1B 125 Bonhill Warsi 114 Jotan Red W. Bongers, Kessel Lb

1C 128 Catrien 33 Chicago J. Vintcent, Swalmen

Rubriek 14: Plaatsingsvolgorde: 129-132-130-131

1A 129 Tailwind Lieske 5 Redross-Red Mts. Hekers-Camp, Ospel

1B 132 Grashoek Dame 56 Lawn Boy P-red Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1C 130 Heizenhof Corrie 159 Red Tequila C. Timmermans, Moergestel

Rubriek 15: Plaatsingsvolgorde: 135-133-134-137

1A 135 Grashoek Vrije Tulp 25 Cedric Red Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1B 133 Barendonk Emma 192 Classic Barendonk Holsteins, Beers Nb

1C 134 Daatje Classic VOF Simons-Schoenmaker, Vught
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Groepenkeuring Roodbont: 

1A Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1B Barendonk Holsteins, Beers, Nb

1C VOF Willemse-Meulepas, Beers Nb

1D De Tienmorgen Holsteins, Beers Nb

1E W. Bongers, Kessel Lb

Groepenkeuring Zwartbont:

1A Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1B VOF van der Aa, St. Michielsgestel

1C G. Ubachs, Epen

1D Stoks Holsteins, Nederweert-Eind

1E Vreba Melkvee, Vredepeel

1F C. Peeters, Kessel

Beste bedrijfsgroep: Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek Roodbont

Kampioenschappen Roodbont: 

Jongere koeien:

Kampioene: 97 Grashoek Nel 139 Pp Sunflower Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

Reserve Kampioene: 87 Retraitehoeve Selma 273 Lorenzo VOF Willemse-Meulepas, Beers Nb

3e op tal: 107 Mina 210 Jotan Red VOF van Mil, Ledeacker

Middenklasse: 

Kampioene: 110 Barendonk Emma 220 Jotan Red Barendonk Holsteins, Beers Nb

Reserve Kampioene: 117 Barendonk Emma 217 Curtis Barendonk Holsteins, Beers Nb

3e op tal: 122 Jipsing Bontje 39 Zabing Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

Oudere koeien: 

Kampioene: 135 Grashoek Vrije Tulp 25 Cedric Red Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

Reserve Kampioene: 129 Tailwind Lieske 5 Redross-Red Mts. Hekers-Camp, Ospel

3e op tal: 133 Barendonk Emma 192 Classic Barendonk Holsteins, Beers Nb

Kampioenschappen Zwartbont:

Jongere koeien:

Kampioene: 33 Grashoek Angel 51 Norwin Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

Reserve Kampioene: 17 Zandenburg Zelgadis Wanja 1 Zelgadis Sommers Melkveehouderij, Elsendorp

3e op tal: 14 Moerhoeve Marina 312 Fever VOF van der Aa, St. Michielsgestel

Middenklasse:

Kampioene: 41 Angels Wiesje 41 Kindness Angels Holsteins, Meijel

Reserve Kampioene: 51 Van Holland Rochelle Atwood C. van Holland, Delwijnen

3e op tal: 48 Jimm. Holstein Venetie Metalic Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

Oudere koeien:

Kampioene: 77 Grashoek Nordika 5 Colombo ET Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

Reserve Kampioene: 67 Grashoek Beaver 3 Sunflower Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

3e op tal: 68 Euro's Jet 825 Strider Bloemen Melkvee, Vredepeel

Algemeen kampioene roodbont:

135 Grashoek Vrije Tulp 25 Cedric Red Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

Algemeen kampioene zwartbont:

77 Grashoek Nordika 5 Colombo ET Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

UITSLAG ZUID-NEDERLANDSE WINTERSHOW 07-03-2015.xls


